
Memorial Tache Caralulis - Wilson
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 18 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

30.09.2017-6.10.2017 GreentechtenisClub/Str.MURES NR.4/Sect.1 Sebastian Sofronie

6658

19516

23252

25542

23977

Semnătura arbitrului principal,

IV

2-6;3-6 6-1;6-1 6-1;7-5 2 II

0-6;0-6 0-6;1-6 1-6;5-7 0

III

6-3;6-2 6-2;6-3 6-0;6-0 3 I

1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

MARCULESCU 

MIHAELA

NITU 

VANESSA

COSTACHE 

SILVIA

Nr 

victorii

MARCULESCU 

MIHAELA

NITU VANESSA

COSTACHE 

SILVIA

SELEA BIANCA

SELEA 

BIANCA

3-6;2-6 1-6;1-6 6-0;6-1


